
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/302/20 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Chełm na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust 2, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 40 000 
000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM  

 
 

Longin Bożeński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T11:42:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




